
（別紙３）

１．対象商品

① 尿とりパッド
(1)日中用

(2)夜間用

(3)装着テープ付き

② 紙オムツ

③ はくパンツ

※1.

※2.

※3.

※4.

※5.

※6.

※7.

※8.

※9. 紙オムツ等の納品について

参考（R2.1-R2.12使用量）

119400枚

参考（R2.1-R2.12使用量）

4576枚

オムツ類について

商　品　名 メーカー名

マーヤウルトラ尿パット

参考（R2.1-R2.12使用量）

32400枚

商　品　名

いちばんスーパーワイドパッド

メーカー名

カミ商事

ライフリーリハビリパンツ可
簡単装着パッドレギュラー

やわらかピッタリパッド

商　品　名 メーカー名

マーヤ

ユニ・チャーム

商　品　名

リフレ はくパンツ スリムタイプ(M)

メーカー名

リブドゥ

商　品　名

エルモアＳＵＰＥＲ
いちばん幅広簡単テープ止め(M)

メーカー名

カミ商事

参考（R2.1-R2.12使用量）

36200枚

参考（R2.1-R2.12使用量）

8800枚

ダンボールはお持ち帰り下さい。

商品名は順不同です。

サンプルテストで、現在の使用状況に合うものを選定しています。

尿取りパッドは各品名につき、１枚の単価を表記して下さい。

はくパンツ、紙オムツはＭサイズ相当の品目の１枚の単価を表記して下さい。

はくパンツ、紙オムツのＬサイズの単価契約額については、※6の計算式で得た額とします。

Ｍサイズ１枚の契約単価×１袋の入り数÷Ｌサイズの入り数

選定商品は特別養護老人ホーム、第二鹿寿苑で主に使用します。
ただし、サイズ・形状等個別対応が必要な利用者には他の商品を利用する場合がありますので、あらか
じめご了解下さい。
はくパンツ、紙オムツの最小・最大サイズのものは少量のため契約対象外とします。

対象商品と同等以上のものがあれば、見積提出までにご提案いただき、認められれば対象商品としま
す。

１週間に１回以上使用済分を納品（補充納品）して下さい。


