オムツ類について

1. 対象商品

① 尿とりパッド

(1) H H H

_(1) 日中用		
商品名	メーカー名	参考(R2.1-R2.12使用量)
ウルトラ尿パット	マーヤ	32400枚
(2)夜間用		
商品名	メーカー名	参考(R2.1-R2.12使用量)
いちばんスーパーワイドパッド	カミ商事	119400枚
(3)装着テープ付き		
商品名	メーカー名	参考(R2.1-R2.12使用量)
やわらかピッタリパッド	マーヤ	4576枚
ライフリーリハビリパンツ可 簡単装着パッドレギュラー	ユニ・チャーム	
商品名	メーカー名	参考(R2.1-R2.12使用量)
エルモアSUPER いちばん幅広簡単テープ止め(M)	カミ商事	36200枚
) はくパンツ		
商品名	メーカー名	参考 (R2 1-R2 12使用量)

(3)

商品名	メーカー名	参考(R2.1-R2.12使用量)
リフレ はくパンツ スリムタイプ(M)	リブドゥ	8800枚

- ※1. 商品名は順不同です。
- ※2. サンプルテストで、現在の使用状況に合うものを選定しています。
- ※3. 尿取りパッドは各品名につき、1枚の単価を表記して下さい。
- ※4. はくパンツ、紙オムツはMサイズ相当の品目の1枚の単価を表記して下さい。
- ※5. はくパンツ、紙オムツのLサイズの単価契約額については、※6の計算式で得た額とします。
- ※6. Mサイズ1枚の契約単価×1袋の入り数÷Lサイズの入り数
- ※7. 選定商品は特別養護老人ホーム、第二鹿寿苑で主に使用します。 ただし、サイズ・形状等個別対応が必要な利用者には他の商品を利用する場合がありますので、あらかじめご了解下さい。 はくパンツ、紙オムツの最小・最大サイズのものは少量のため契約対象外とします。
- ※8. 対象商品と同等以上のものがあれば、見積提出までにご提案いただき、認められれば対象商品としま す。
- ※9. 紙オムツ等の納品について 1週間に1回以上使用済分を納品(補充納品)して下さい。 ダンボールはお持ち帰り下さい。